

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2019 - PR

Processo Administrativo: 5/2019
Data do Processo Adm.: 04/12/2019
Processo de Licitação: 5/2019
Data do Processo: 04/12/2019

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UN	BANDEIRA: BANDEIRA PERSONALIZADA DUPLA FACE COM 2 METROS DE LARGURA POR 1,2 METROS DE ALTURA. (2560)	_____	169,0000	3.380,0000
2	20,000	UN	BICOS (MIOLOS) DE SUBSTITUIÇÃO PARA BOLAS PACOTE (2566)	_____	65,0000	1.300,0000
3	200,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL DE CAMPO PARA 2020. ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 442 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 69 CM. (2546)	_____	199,9900	39.998,0000
4	72,000	UN	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL PARA O ANO DE 2020. ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, A TECNOLOGIA PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA, GARANTINDO A PRECISÃO E LEVEZA NA HORA DO CHUTE. FIFA APPROVED: PRODUTO QUE ATENDE AOS PADRÕES DE QUALIDADE DA FIFA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 429 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 63 CM. (2547)	_____	250,0000	18.000,0000
5	48,000	UN	BOLA DE FUTSAL PARA CATEGORIA SUB07 (ABAIXO 07 ANOS DE IDADE) ESPECIFICAÇÃO: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, A TECNOLOGIA PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA, GARANTINDO A PRECISÃO E LEVEZA NA HORA DO CHUTE. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 272 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 52 CM. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) E FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL (FCFS). (2549)	_____	159,0000	7.632,0000
6	48,000	UN	BOLA DE FUTSAL PARA CATEGORIA SUB09 E SUB11 (08 A 11 ANOS DE IDADE). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 330 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 54 CM. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) E FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL (FCFS) PARA O ANO DE 2020. (2550)	_____	159,0000	7.632,0000
7	20,000	UN	BOLA DE RUGBY OFICIAL HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE RUGBY (2567)	_____	103,0000	2.060,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

**CNPJ: 07.825.719/0001-00
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2019 - PR

**Processo Administrativo: 5/2019
Data do Processo Adm.: 04/12/2019
Processo de Licitação: 5/2019
Data do Processo: 04/12/2019**

Folha: 2/3

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
8	72,000	UN	BOLA FUTSAL INFANTIL CATEGORIA SUB13 (12 A 13 ANOS DE IDADE) HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 381 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 59 CM. (2548)	_____	152,0000	10.944,0000
9	24,000	UN	BOLA VOLEIBOL - MATRIZADA - MICROFIBRA - 18 GOMOS - CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM - PESO: 260 - 280G. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL PARA 2020. (2537)	_____	290,0000	6.960,0000
10	20,000	UN	BOMBA PARA ENCHER BOLA DOUBLE ACTION. (2565)	_____	38,0000	760,0000
11	60,000	UN	CALÇA DE AGASALHO: TECIDO NEOTECK ELAX. ESCUDO BORDADO. SUBLIMAÇÃO DIGITAL. MODELAGEM THUNDER. (2557)	_____	75,0000	4.500,0000
12	60,000	UN	CAMISA DE PASSEIO GOLA POLO: NOME INDIVIDUAL DO JOGADOR. TECIDO: DRY COMFORT OU PIQUET. ESCUDO BORDADO DIGITAL. MODELOS EXCLUSIVOS. GOLA POLO RETILÍNEA. NOME DA SUA EQUIPE. PATROCÍNIOS ILIMITADOS. BAINHA ANATÔMICA. ABERTURA BARRA CAMISA. ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL. SELO DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL. ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. (2558)	_____	55,0000	3.300,0000
13	800,000	UN	CAMISA PARA TREINAMENTO: TECIDO DRY 500+, ESPAÇO PARA PATROCINADORES, ESCUDO SUBLIMADO, ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. (2555)	_____	59,0000	47.200,0000
14	60,000	UN	CAMISA SOCIAL EM TECIDO 100% ALGODÃO COM BORDADO DIGITAL E TAMANHOS PERSONALIZADOS (2559)	_____	95,0000	5.700,0000
15	4,000	UN	CARRINHO DE BOLAS DOBRÁVEL: UTILIZADO EM ESPORTES DE QUADRA. ESTRUTURA DOBRÁVEL E RESTRÁTIL EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES MONTADO: 53X53X87CM. PESO APROXIMADO: 4,7KG. BOLA DE FUTSAL : 30 BOLAS . (2561)	_____	439,0000	1.756,0000
16	30,000	UN	COLCHONETE DENSIDADE D80. COMPRIMENTO 100 CM LARGURA 50 CM ESPESSURA 3 CM. DENSIDADE 0.8 KG/M³ MATERIAL DA CAPA NAPA. MATERIAIS DO ENCHIMENTO AGLOMERADO DENSIDADE 80. (2551)	_____	39,9000	1.197,0000
17	80,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIESTER, COR VERDE LIMÃO (2553)	_____	8,0000	640,0000
18	80,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIESTER, COR LARANJA (2554)	_____	8,0000	640,0000
19	40,000	UN	CONE GRANDE (2552)	_____	14,0000	560,0000
20	4,000	UN	ESCADA DE AGILIDADE PARA QUADRA FIXA EM	_____	72,8000	291,2000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2019 - PR

Processo Administrativo: 5/2019
Data do Processo Adm.: 04/12/2019
Processo de Licitação: 5/2019
Data do Processo: 04/12/2019

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PVC. (2544)			
21	12,000	UN	FITA ELÁSTICA MINI BAND RESISTÊNCIA BAIXA. (2540)	_____	22,8500	274,2000
22	12,000	UN	FITA ELÁSTICA MINI BAND RESISTÊNCIA FORTE. (2538)	_____	22,8500	274,2000
23	12,000	UN	FITA ELÁSTICA MINI BAND RESISTÊNCIA MÉDIA. (2539)	_____	22,8500	274,2000
24	60,000	UN	JAQUETA/AGASALHO ESPORTIVA: TECIDO NEOTECK ELAX. ESCUDO BORDADO. NOME INDIVIDUAL. MODELOS PERSONALIZADO. GOLA NEON. ABERTURA EM ZÍPER YKK. SUBLIMAÇÃO DIGITAL, NOME DA EQUIPE. (2556)	_____	130,0000	7.800,0000
25	8,000	JG	JOGO DE BOLAS DE BOCHA (2564)	_____	299,0000	2.392,0000
26	12,000	UN	MODELO COM CABO EM MADEIRA E BORRACHA LISA XR3000 RUBBER (APROVADA ITTF) COM ESPONJA EM AMBOS OS LADOS. CARACTERÍSTICAS: VELOCIDADE: 8 EFEITO: 9 CONTROLE: 7 PESO APROXIMADO: 160 GRAMAS 3 ESTRELAS APROVADA ITTF. MEDIDAS: COMPRIMENTO 25,5 CM (15,5 CM LÂMINA + 10 CM CABO) LARGURA: 14,6 CM LÂMINA / 3,3 CM CABO ALTURA LÂMINA: 1,3 CM ALTURA CABO: 2,4 CM FABRICADA NA CHINA. (2568)	_____	114,0000	1.368,0000
27	4,000	UN	PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL FIO SEDA 8MM (0,80 BASE X 0,80 DE TOPO) (2563)	_____	350,0000	1.400,0000
28	4,000	UN	PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL FIO SEDA 8MM (1,25 BASE X 0,50 DE TOPO). (2562)	_____	420,0000	1.680,0000
29	4,000	PAR	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA, TIPO MÉXICO. (2542)	_____	1.200,0000	4.800,0000
30	4,000	PAR	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA, TIPO VÉU. (2543)	_____	840,0000	3.360,0000
31	100,000	UN	PRATO DEMARCADOR COR: AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO. TAMANHO: 0,04X0,19 M (AXDIÂM.) (2545)	_____	6,5000	650,0000
32	4,000	UN	REDE OFICIAL PARA VÔLEI DE QUADRA FIO DE SEDA 2MM COM 4 FAIXAS. (2541)	_____	440,0000	1.760,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

190.482,8000